

CRN Invest ApS

Kidhavevej 3
4760 Vordingborg

CVR-nr. 42 88 50 96

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2025

Ronni Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025 7

Balance pr. 30. juni 2025 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRN Invest ApS
Kidhavevej 3
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 42 88 50 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Vordingborg Kommune

Direktion

Ronni Hansen
Christian Berntsen

Pengeinstitut

Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 62.329, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 119.429.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		254.960	131.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-21.485</u>	<u>-16.279</u>
Resultat før finansielle poster		233.475	115.430
Finansielle omkostninger		<u>-147.452</u>	<u>-79.453</u>
Resultat før skat		86.023	35.977
Skat af årets resultat		<u>-23.694</u>	<u>-14.150</u>
Årets resultat		<u>62.329</u>	<u>21.827</u>
Overført resultat		<u>62.329</u>	<u>21.827</u>
		<u>62.329</u>	<u>21.827</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.510.834	2.073.194
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.510.834</u>	<u>2.073.194</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.510.834</u>	<u>2.073.194</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		384	0
Tilgodehavender i alt		<u>384</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>240.967</u>	<u>126.142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>241.351</u>	<u>126.142</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.752.185</u></u>	<u><u>2.199.336</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		79.429	17.100
Egenkapital i alt		<u>119.429</u>	<u>57.100</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		1.729.408	1.446.591
Gæld til associerede virksomheder		713.342	561.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	<u>2.442.750</u>	<u>2.008.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	66.712	36.408
Selskabsskat		23.694	12.804
Periodeafgrænsningsposter		12.900	12.900
Deposita		86.700	71.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>190.006</u>	<u>133.812</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.632.756</u>	<u>2.142.236</u>
Passiver i alt		<u>2.752.185</u>	<u>2.199.336</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	17.100	57.100
Årets resultat	0	62.329	62.329
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>79.429</u>	<u>119.429</u>

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Banker	1.482.999	1.796.120	66.712	1.462.560
Gæld til associerede virksomheder	<u>561.833</u>	<u>713.342</u>	<u>0</u>	<u>713.342</u>
	<u>2.044.832</u>	<u>2.509.462</u>	<u>66.712</u>	<u>2.175.902</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 10.974, som vedrører forskelle i regnskabsmæssige og skattemæssige afskrivninger på grunde og bygninger.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.236, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør t.kr. 2.510.

Noter